- 1 -

攀枝花市司法局办公室文件

攀司办〔2020〕13 号

攀枝花市司法局办公室关于转发

《四川省司法厅关于集中开展公共法律

服务农民工春季专项活动的通知》的通知

各县（区）司法局、市局相关科室、各直属单位：

现将《四川省司法厅关于集中开展公共法律服务农民工

春季专项活动的通知》（〔2020〕82号）转发给你们，请高度

重视，认真抓好农民工劳动合同普查与体检、矛盾纠纷化解、

法律援助服务、普法宣传等工作的落实，切实服务农民工。

自 3月 16日起每半个月报送统计表一次，6月 5日前将书面

总结材料报市局公共法律服务管理科（联系人：田红君，联

- 2 -

系电话：13988883306）。

附件：四川省司法厅关于集中开展公共法律服务农民工

春季专项活动的通知

                           攀枝花市司法局办公室

2020年 3月 17日

攀枝花市司法局办公室 2020 年 3 月 18 日印发

		http:://www.ntko.com/
	2020-03-18T08:18:00+0000
	6c0069006b0075006e00
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)